АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024 г.
№618

О внесении изменений в постановление Главы
администрации от 20.04.2007 г. № 114

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10 2003 г № 131-ФЯ «Ofi

ФеХ Х ацГ Н Ц ус а т Х я ° ~ Ц И И с а м о у п р а в л е н и я в Российской
Р е с п у б л Г ' мол Б 0 Л ь ш е б е Р е з н и — г о муниципального района

Г — О п а Г Г * ' — Болынеберезниковского

постановляет:

имущества Т П ° п Р и в а т и з а « ™ муниципального имущества Болыиеберезниковского муниципального имущества
Большеберезниковского муниципального района
постановлением Главы админис^ации от 20.04.2007 г. №114 «Об утТер^Гии
Положения о Комиссии по приватизации м у н и ц и п а л ь н о г о — с т в а
Больщеберезниковското муницинального района», в новой З а ш и и
следующего содержания: редакции

«Состав комиссии по приватизации муниципального имущества
Ьолыпеберезниковского муниципального района»

_ „ Ч а Л Д У Ш К И Н а М В - з а м е с ™тель Главы Большеберезниковского
п Т е Г ^ Г Г м — П ° С ~ - И - р с п е к т н в н о ^ р а з "

муни Б цГГного рВайо;а;ПеРВЫЙ ^ ^ Г л а В Ы ^ ш е б е р е з н и к о в с к о г о

с о б с т ^ н ™ ' 0 ' 7 Р е Д С ; Г л ь н Г И Т е Т а о т П н ° У П Р а В Л е Н Ш ° М ~ н о й
Большеберезниковского м у н и ц ~ 0 р а й о " ™

Члены комиссии:

ЯТТА/ГТ
 С т а Р ц е в а - начальник управления строительства, архитектуры и ЖКХ

— и Т Ц И И Б ° Л Ь Ш е б е р е 3 — муниципального V ^ c ^ E

Лепёшкина A.M. - руководитель аппарата администрации
Большеберезниковского муниципального района; администрации

администрации Болыпеберезниковского муниципального района;
Павкина Е.Ю. - главный специалист комитета по управлению

муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации
Болыпеберезниковского муниципального района;

Акимова А.Х. - начальник правового управления администрации
Болыпеберезниковского муниципального района;

Топорков А.А. - председатель Совета депутатов Болыпеберезниковского
муниципального района (по согласованию);

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Болыпеберезниковского
муниципального района "/. / . ••/ И.И. Игонов